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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI T LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyvrtart g€ lillon puné né njé nga funksionel gé mbart detyrimin pér deklarim 1
interesave private 1€ ). t€ bashkéshortit/es dhe 1€ fEmijéve madhoré, né bazé (¢ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€ detvrimeve financiare 1€ 16 »gjedhurve dhe
& disa népundésve publiké ", me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjiin or.9367, di.7.4.2005. ligjin
or 94735, de9.2 2006, lighn nr9529, dt.11,5.2006 dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

[ 07-09- /JZH 2

NE bl 1@ nenit 900 E ligiie ne 0049, datg 100042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detvrimeve Mnanciare 1618 zgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lané @ Deklarimit dhe Kontrollit @ Pasurive dhe Kondlikiit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autorited Pérgjegjis - Inspektori @ Pérgjithshém 1 1T.DKP-s&. g& & verilkajng né (@ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashi@ vendit, pasuritd, interesal private dhe detvrimet financiare.
g ckristojnéd né emér dhe pér lloguring time.

Debilaraj se 18 dhénat e pasgyruara prej meje né KEE dokument jané 18 virteta dhe nuk kam delilaroar asggi
qe nu e Eshie ¢ vértetd,
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MNDRYSHIMET I PASURIVE

BURIMI T KRLIIMIT

DI

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢

Lkryerjes s veprimit, vie

n ni lekd apo né valuté @ pasqyvrohet né dokumentacionin g dispononi, cmimin ¢

blerjes, né mungesé (& dolkumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q¢ wotéroni té ¢do Naj
pasuric® (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perivdhén nga deklarimi | méparshém deri né 31 dhjetor
ti viti té dellarimil.

T

| Burimi i krijimit, Kuarsime

Pérshkrimi i pasurisié dhe burimi i krijimit

Yilera me shifra dhe me fjalé

Aparament animi me saraghd 91m32
) Jate 15,05 2006 pagear
me kesle dert ne vitin 2008,
Burimi i krijimit, Korsime e Tirane Bank |, nga
pagal dhe puoa ne emigraciondhe Kredi Ruilaiawn
Brank LOGOOO0 Janar 20007, shitie ap, 3%.2m2 lagj,
N RO Croaslar 20007

Arartament  banimi sipB3m2

Vit 20E peepuar me Kesee

shtator
2009, nzua pagal pune ne emipeacion dhe biznes |
vioael,
Shiepi private bammi TRm2 lagj”

: ndertuar giate 7 vileve 2000-2003
Burimi i krijimit, Koredi Bondl Besa 300,000 K redi
Btk Seciclete 3000000 kredi e Banka Railzizen
[IENERIN
shitje  apartanenli : Stk 080
baskrkepronar mae babane.e nencn,

Rarsime nga bizoncsi 0 vogelpugal dhe puna ne

emipracion e kursyera ek Banka Socciclete |

[Tuamarye nje persont | 200,000 ]

Auamarje 0.000,000 Huamarje
OGO, mare giale viteve e

ndertimit

Cinaline sherbimi Zkate, 112 8m2

pelertunr e vitel 2004 dert 2000
Burimi i keijimit,  nega pagat dhe pune ne
emigracion wlbe benes 0 wosel. dhe o shitja e

dpsrtanentt 33m2

000,000 [ek
¢ pese milion}

550000000k
[ pese pike pese milion)
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1 shitate milion )

S0 000 ek
{pese pikye pese miliond

* {dhjeldi 1 deklarimit {Neni 4, odrma e, boeogd 1 lggin ne 9048, darg 100042003

ay pasurité e paluajtshme dhe & drejrat reale mbi to;

b pasurité ¢ luajishme, 18 regjistroeshme né regjisteat publike:
c) sendet me vlerd 18 vegunté mbi 300 000 leke;
ehvlerdn e aksioneyve (8 letrave me vierd dhe plesét e kapitalit ng zot@rim;
d) vlerén e likuiditereve, glendje ng cash. né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhnie, ng

lek# ose né valuté 1 huuj:
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Arben Kacorri ;q/fm

_! Dokumenta
justifikucs

(N1, Fletéve)
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: 1€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ Allimit & detyrés, sipas gérmés a. b.
¢ d T8 nenit 418 Ligjin ne 9049, datgé 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit té tyre dhe 18 drejlal reale mbi
te 18 ndodhura brenda dhe jashté vendit, & zotéruara nga zyriari, ose né bashképronési € tij me bashkéshortin/en
dhe 1Emijét ng moshe madhore.

Pérshlcruani hollésishi: Nojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n@ lekié apo né valuté gi
pasgyrobet né dolkumentacionin gé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé (8 dolkumenteve shumén ¢
shpengimeve g keoni keyer, pjesén takuese gf zotéroni dhe borimet e keijimit € ¢do Hoj pasurvic (€ regjistruar
os¢ jo ol regjistrat publiki,

[ I Dokumenta
Nr. | Pérshlrimi i pasurisé dbe burimi i kreijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa nit % justifikues
| (Nr. Fletéve)

Autovetare Bepe-Mercedes Elasik model i

L2080 wite i prodhimie o Dhjetor 20610 blere ne janar [
5 20 OG0k 1%, '
[nzte milion

# Nenid, glrma a, beoe, god 1 lgjit ne 9049, datd 10.04.2003
al paswerite o paluajishime dhe @ degjtat reale mbi to;
b pasuritd e luajishme, 18 regiistrueshme né regjistrat publikg;
e] sendet me vlerd 1@ vegantd mbi 300 000 leke;
o) wlerfn e akzioneve, 18 letrve me vlerd dhe piesét e kapitalit né wotérim:
i) vierEn ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, ng lloga rrjedhise. né depozitd, né bono thesurt dhe @ huadhénie,
nit leké ose nd valuié 18 houj:
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] ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI '
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLJUARA PREJ TYRE |

Objekti i deklarimit: Angazhime nd veprimtari private dhefose publike me géllim Htimi ose ¢do o
veprimtarie e kryer brenda ose jashi@ vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata
fitimprorése dhe jo Ntimprorése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ase orpanizata profesionale.
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo organizalé tet@r; € ryrtarit, bashkéshortivies dhe [Enijéve nd
moshé madhore, pér perindhén nga data | janar, deri né€ datén e Allimit t& punés & vitit té deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢cdo Hoj aongazhimi dhe veprimtaric q@ ka sjellé t8 ardhora, em@ectimi 1 institucionit,
organizatlés apo i aktivitetit nga ko jané siguroar € acrdhurat, adresa , o §oregjisteit poblilk, statusi, objelkti
veprimiarist s€ organizatis, funksioni dhefose natyvra ¢ angazhimit nga 1 janari deri datén ¢ fillimit né detvre,

Shuma ¢ té ardhurave (@

krijuara, n€ leké apo né

valuté (me shilra dhe me
| fjalé)

Dolkumenta
Justililines
{Nr. Fletéve)

Pérshlarimi i té ardhorave

Mesues shkolla e mesme A Shehu™ Tepelene 35.0001ck | 2

meroar prej 120 Shtator 1994, shkeputje ne  vitin | {pesedhjete ¢ pesemije) |
199614997, dhe 12 shiator 20101, l
Hashkeshortja MNevila Kacorri Bdukatore 48,000 lek |

M kopshtin M. Kocio Tepelene  nentor 2004 e ne | (dyzetetemije) |

vazhdim pa shkeputje.

Antar 1 keshillit Bashkiak Tepelene 000k 1

Ccrshor 2010 (shtatemije)

Biznes i vogel, oo 18-03-2009 deri

| 2042013

Emvri, Mbicmri, Nénshkrimi

Arben Kacorri Gy




NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

DETYRIMET FINANCIARE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi. huamarrje, detyrim ndaj 1@ tretéve
¢lj.) q¢ ckristojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén ¢ fillimin &

punés prej avrtarit.

v T¢ dhinal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime linanciare & pasqvrohen né lagen nr 7,
pér té ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre.

Pérshhruani hollésisht géllimin ¢ detyeimit financiar, shumin totale né leld apo né valuté, datén e Gllimit dhe t@
mbarimit € detyrimit (muaji/vitiy, nr. ¢ Kontratés dhe interesin bazé, piér kredité bankare {principaling,
kohézgjatjen (muajinfviting dhe kistin mujor.

Pérshkrimi i detyvrimeyve

[uamarje borxh
Per ndertimin ¢
Tepelene

[Huamarje |

shtepise, fam.

200,000,

Shuma ¢ detyrimit financiar

qit ka mbetur e pashlyver,
deri nit datén e fillimit (&
punis. (me shifra dhe me
fjali)

L2000

(dv miliom)

QL 2011

Per ndertimin ¢ shiepise. 78m2

Tepelene

Huzimarje

Kredi tek Banks Railaioen vitt 20100

112011

Per ndertimin ¢ shtepise, TEm2Z
Tepelenelvertetuar nga kredia ¢ saj ne banken creding)

[ Per ndertimin ¢ shicpise. 78m2

Tepelene

Newe qp forawt exlie | pomfafivesiim,

sladdvon nE forasopie 8

| 700.000
shitateqinmije)
I

verzholon (&

Qoo ood
(nenteqindmije)

I RAININ
(dv milion)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesctaret ¢ familjes (bashk€shortifa, {8mijét madhori) g€ mbartin detvrimin pér deklarim né
harg 18 nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1@ detyrimeye
financiare 18 18 cgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshoar, pér pasurit€ g€ disponahen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVLE

MNE baxé € nenit %1 W@ ligjit ne.9049, daddt 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 18
detyrimeve linanciare 18 vejedhurve dhe 16 disa népunésve publiki ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté 1@ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autorileti Pérgjegiés - Inspekiori 1 PErgjithshém i ILDKP-s€, g€ 1€ verilikojn€ né € gjitha
subjekiet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
clecistoind nd emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasifsja Nevila Demo Kacorri bashkéshort/e
Emér. Atési. Mbiemér témijé madhoré s¢ bashku me prindérit  []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Arben Perref Kacorri
Emir, Atiési, Mbiemiér

Jam njohur me detyrimet i sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjiésing time
ligjore se:

Disponoj pasurl veemas 18 regjistruar né emrin Lim []

Nuk dispono] pasuri veemas & regjistruar n€ emrin tim @

Emri, Mbiemri, Nénshlkrimi
Arben Kacorri




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshlruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyvrohet né dolkuomentacionin qé dispononi, cmimin ¢
blerjes. né mungest ¢ dokumenteve vierén qf keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qf zotéroni, té ¢do loj
pasurie® 1€ regjistroar ose jo né regjistrat publikié, pér perivdhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
1€ viti (€ deklarimit,

Piosa ni Dokumenta
M. | Pérshkrimii pasurisé dhe hurimi i krijimit Wlera me shifra dhe me [jalié "XJ ™ justifikues
' > (Nr. Fletéve)
Vendim Givgosor per lrgim nga puma clate 22-02- 0 LaZ00000 Lek
2012 (njemilion e gjashiginde njexet 1000,
mije} i
1
|
5
\ £
I".
,
by
.
'\\ \\.
% - \

. . T,

“Objelti i dellarimit (Meni 4. adrmaa, byooog, d i lgjio ne 9049 dardt 10.04.2003)
) pasurité e paluapshme dhe 1@ drejtan reale mbi to:
b} pasuritg e luajishme, 18 regjistrueshime né regjistrat publiké:
e sendet me vlerd i vegantd mbi 300 000 leke;
g vlerdn e aksioneve, 1@ Tetrave me vlerd dhe piesét e kapitalit ng zotérim;
di vlertn o likuiditeteve, giendje né cash, ng Nogari rjedhise, né depositég, ng bono thesari dhe ng huadhénie, né
lek# ose nd valutd (& huaj;

Nese by formar exhid | panoaiineshcm, vazhdoni 1@ plotésoni né foiokopie 1 1,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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ANGAZIIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATLE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime ng veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do [lo] veprimtaric ¢ kryer
brenda ose jashié vendit. g€ ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprarése. ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike.
shtetlrore dhe pjesémarrie né gdo organizaté yet@r; pér perindhén nga data 1 janar. deri né datén
BTt 18 punis 1€ vitin 1€ deklarimit té zyrtaril,

Pérshlcruani hollisisht cdo Hoj angazhimi dhe veprimtaric q ka sjelld (& arvdhura, emértimi i institucionit,
organizatés apoe i aktivitetit nga ku jan€ signruar @ ardhurat, adresa . nr, @ oregjistrit publil, statusi, objeldi
veprimtariseé s@ organizatds, funksioni dhefose natyra e anzazhimit nga 1 janari deri datén ¢ fillimit nié detyré,

| Shoma e & ardhurave 8 | Dokumenta
krijuara, né leké apo né | justifikucs
Pérshlrimi i t¢ ardhurave i : st
* valoté (me shifra dhe me | (Nr Fletéve)
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DETYRIMET FINANCIARIC I
NDAT PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE
o Detvrimet linanciare ndaj personave juridikeé dhe fiziké (Kredi, huamarrje, detveim pér studime etj.)
gt ckxistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlver deri né datén e lillimil (& punis
1& 2y rarit.

T¢ dhiégnat pér emra personash ndaj @ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen ne.11,
pdr 18 roajiar konNdencialitetin e tyre,

Pérshlvuani hollésishi géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ Gllimit dhe @
mbarimit € detyveimit (muajivitiy, or. e kontratés dhe interesin baz€, pér kredité bankare (principalin,
kohizgjatjen (muajin/viting dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues g disponohen.

Shumu e detvrimit financiar

qé lka mbetur e pashlyer, Dilkumenta
deri nié datén ¢ fillimit 1@ justifikoes
punis, (me shifra dhe me (N Fletéve)
fjalé)

Pérshlorimi i detyrimeve

- I . . ; . Emri, Mbicmri, Nénshkrimi
Nése hy formal S8l ,.'J(.'H.‘_.'cr,-‘f.‘.-:fx.".‘ﬁm. vazhdont (& 2 L) LI
ploidisen! ne forekopie 17 Arben Kacorri






